
 1 

Dodatek č.1 k Příkazní smlouvě  na akci „Inženýrská činnost včetně TDS – budovy SÚS ÚK“  __________________________________________________  S-VIII/0007/2024/R   I.  Smluvní strany 1.1 Příkazce       
Název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace                      Sídlo: Ruská 260, 417 03 Dubí  zastoupená: Ing. Markem Machem, pověřeným vedením příspěvkové organizace                                 IČO: 00080837    
zástupce oprávněný jednat ve věci této smlouvy:

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 1.2 Příkazník         Obchodní firma: FITOX TEAM s.r.o. zapsaná dne 17. 2. 2014 v OR ved. Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 237771 Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Praha 6 - Dejvice, 160 00  zastoupená: Ing. Pavlem Kolářem, jednatelem společnosti  
IČO: 03805433 
DIČ: CZ 03805433 bankovní spojení: Komerční banka 
č. ú: 107-9721240267/0100  
zástupce oprávněný jednat ve věcech této smlouvy:  Ing. Pavel Kolář 
zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:  Ing. Pavel Kolář   II. 

Předmět smlouvy a čas plnění  2.1 Tímto dodatkem se mění rozsah plnění stavby „Rekonstrukce dílen a výstavba 

zastřešených stání Česká Kamenice“ z důvodu nutnosti vypracování nového projektu 
části stavby a prodloužení celkové lhůty realizace.   
Ostatní body článku II. zůstávají beze změny.      



 2 

III. Cena a její fakturace  3.1 Tímto dodatkem dochází k navýšení ceny za TDS u uvedené stavby. Původní cena stavby byla 80.000,- Kč bez DPH, navýšení o 57.000,- Kč bez DPH, nová cena tedy 

činní 137.000,- Kč bez DPH.   3.2 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. původní smlouvy činní 445.000,- Kč bez DPH, nová cena se sjednává jako nejvýše přípustná a činí 502.000,- 
Kč bez DPH, DPH 21 % činí 105.420,- Kč, cena celkem včetně DPH činí 607.420,- Kč.           Ostatní body článku III. zůstávají beze změny.  

Ostatní články Příkazní smlouvy zůstávají beze změn.   V Dubí, dne:                                                           V Praze, dne:    za příkazce:                                                                      za příkazníka:           ...............................................          ....................................................       Ing. Marek Macho                                                              Ing. Pavel Kolář      pověřen vedením p.o.                     jednatel společnosti      




